2025年２月６日

各  位

会社名 株式会社ＪＣＵ

代表者名 代表取締役会長兼ＣＥＯ  木村 昌志

（コード番号：4975 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員経営戦略室長

       井上 洋二

 （TEL：03-6895-7004）

2025年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年５月 10日に公表いたしました 2025年３月期通期連結業績予

想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年３月期通期連結業績予想の修正（2024年４月１日から 2025年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

27,000

百万円

8,500

百万円

8,500

百万円

5,900

円 銭

233.44

今回発表予想（B） 28,000 10,000 10,500 7,200 285.68

増減額（B－A） 1,000 1,500 2,000 1,300

増減率（％） 3.7 17.6 23.5 22.0

（ご参考）前期実績

（2024年３月期）
24,859 8,041 8,216 5,530 216.95

２．修正の理由

   通期の業績予想につきましては、エレクトロニクス産業において、世界的なスマートフォ

ンやパソコンをはじめとする様々な高機能電子デバイスの需要が回復基調となり、電子分野

向けの薬品売上高が当初の予想以上に増加したこと等による第３四半期連結累計期間までの

状況及び今後の見通し等を勘案したうえで、上記のとおり修正しております。

なお、上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであ

り、実際の業績は今後の経済情勢等の要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上